
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

 
 
 
Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Cyklostezky – úsek Seidlerovo nábřeží, Slezskoostravský hrad“, č. vz. 240195 - 
Dodatečné informace č. 8 k zadávacím podmínkám 

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
 
Dotaz č. 1 

V dodatečných informacích č.7 (viz dotaz č.3) se mění pol. č. 32 (nyní č.33) z ks na kg – 2,6m zábradlí se 

mění na 2209,4kg. Tzn. že 2,6m nového zábradlí bude mít hmotnost 2,209t?  

„Chybějící zábradlí“ je na stávajícím zábradlí viz pol. č.31 Oprava stávajícího zábradlí. Nyní je provizorně 

nahrazeno mřížovinou a ve VV není uvedena jeho výměna. 

 
Odpověď: 

Došlo k nedorozumění v pojmech zábradlí a madlo, upravujeme položkový soupis SO 01.3 (uveden v příloze 

č. 1 těchto dodatečných informací) takto: 

- úprava položky 31 oprava stávajícího ocelového zábradlí - tuto položku jsme rozdělili do 

jednotlivých činností (demontáž,  příprava podkladu a nátěr stávající ocel. konstrukce zábradlí,  

doplnění chybějících dílů (madel, zábradelní výplně) a oprava ukotvení zábradelních dílů  do 

kamenných sloupků, 

- úprava položky 33 - ponechána pouze položka pro jedno nové pole o délce 2600mm, měrná jednotka 

kg o hmotnosti 220,94kg.  

 
 
Dotaz č. 2 

v DI č.7. je nový VV pro SO 01.1., ve kterém ale v krycím listě v části ZRN není dopočet vložené položky č. 

116 – dělba na dodávku a montáž a následný součet je bez ní, ale u řádku pro výpočet  DPH 21 % už je 

součet správný , dle rekapitulace. Prosíme opravit. 

 

   

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/054700/13/LPO/Kys 

Sp. zn.: S-SMO/240154/12/LPO/29 
  
Vyřizuje: Ing. Sandra Kyselá 
Telefon: +420 599 442 035 
Fax: +420 599 442 010 

E-mail: skysela@ostrava.cz 
  
Datum: 19.02.2013 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

Odpověď: 

V příloze je upravený položkový soupis. Upozorňujeme však, že soupis prací byl zpětně upraven v systému 

Kros a číslování položek tedy bylo posunuto – příloha č. 2 těchto dodatečných informací. 

 
 
Dotaz č. 2 

Máme dotazy :  

a) V DI .č. 7 odpověď č.3 uvádíte, že  v SO 01.3. pol. .č. 33 - 2,6 m zábradlí váží 2 209,4 kg. Dle 

našeho názoru je váha 2,6 m zábradlí chybná. Můžete prověřit správnost váhy zábradlí? 

b) V SO 01.3 pol. č. 31 – oprava zábradlí – můžete uvést kolik m – kg zábradlí je třeba  vyměnit za 

nové a kolík stačí opravit? 

c) V SO 07.4. – Přeložky trakčních kabelů – je pol.č. 1 Příplatek k hloubení, ale není položka hloubení 

rýh. Je to správně ? 

 
Odpověď: 

a) + b) Na tuto nesrovnalost již bylo odpovězeno v dotazu č. 1 těchto dodatečných informací. 

c) Hloubení rýh je v položkách 32 a 33 v oddílu „Zemní práce při extr. mont. pracích“, což jsou výkopy 

pro elektro profese. Kubatura v položce 1 odpovídá po přepočtu kubatuře kabelových rýh 

0,65x0,8mx85m a 0,65x1,3mx10m což je 58,175m3.  

 

 

Dále zadavatel upozorňuje uchazeče, že dle § 49 odst. 1) zákona musí být písemná žádost o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručena zadavateli nejpozději 6 pracovních 

dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.   
 

 

 

 

 

 
 
        Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

  odboru legislativního a právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

Příloha č. 1: Opravený VV – SO 01.3 

Příloha č. 2: Opravený VV – SO 01.1 

 


		2013-02-19T14:11:35+0100




